crum pontificem habens, jubilat, jactatque
virtutes tuas et certamina et sudores et
labores, quo mystico superba ornatu, velut
pretioso decore, omnem everlit arrogan-
tiam prave opinantium et hæreticorum, o
magni nominis Eutychi; tu enim fiducia
plenus stas, orans Dominum pro omnibus
nobis.

XXXVI.

DE S. ANANIA.

I.

α'. Ὁ ἐν πρεσβείαις

θερμότατος ἀντιλήπτωρ,
καὶ τοῖς αἰτούσι
ταχύτατα ὑπακούων,
δέξαι τὴν δέησιν, Ἀνανία, ἡμῶν,
[καὶ τὸν Χριστὸν δυσώπει
τοῦ ἐλεῆσαι] ἡμᾶς,
ὁ θαύμασι λαμπρόνας ἐσπέρια.

β'. Τῷ φωτισμῷ [τῆς ἐλλάμψεώς σου
ἐκκαθάρας, σωτήρ μου],
τὴν ἀγλὺν [τῆς ἐμῆς
καρδίας τε καὶ τὴν πήρωσιν],

1. Tu qui suffragiis

impigerrimus defensor es,
tuosque supplices
citissime exaudis,
accipe vota nostra, Anania,
et Christum fac propitium,
ut nostri misereatur,
tu prodigiis illustrans occidua.

2. Luce tuorum splendorum

quum emundasti, salvator meus,
cordis mei nebulam
et cæcitatem,

XXXVI. I. Aut Eliam nostrum, ab igneo curru
reducem, habemus, aut saltem summum melo-
dum, qui paulo ante crucis triumphum, sub He-
raclio ex Persis relatam, cecinit. Ne ad Romanum
eamus, præter Saracenos hic memoratos, obstat
pompa quædam orientalis, majestasque potius
antistitis quam diaconi; spirat præterea gregis
Palæstini manifesta sollicitudo, et civica prope-
modum in Damascenum apostolum veneratio.
Eliam denique produnt carminis impetus, ex arte
dithyrambi incomposita series, homerica etiam
ἔκφρασις, quæ Romano minus ostentatur. Sed ecce
incidimus in primas corsinii pagellas, partim
laceras, partim madore et mucore evanidas; vix
tamen e ruinis tenebrisque unum emerit mihi
troparium, cum exsurrexi totus et ingemui.
Grande mirabar opus, cujus ne caput quidem
incolume cernebam, nisi vulneribus medelam me-
næa attulissent. Innumera vide uncinulis reducta,
quæ ab editis tantum in præmium recepta sunt.

Frontispicium quoddam superest in corsin. f. 2:
κονδύκιον τοῦ ἀγίου Ἀνανίου, ἦχ. β', φέρον ἀκροστι-
χίδα · Τῷ ἱερομύστη.

1. Ibid. πρὸς τό· Τὴν ἐν πρεσβείαις, v. p. 527. —
εἰσακούων rom. ἐλέησον et ἅπαντας C, rom. — ἡμᾶς
τὸν μόνον ἄγιος (f. ἐν ἄγίοις) δοξαζόμενον ven. — ὁ
θαύμασι λαμπρόνας τὰ ἐσπέρια rom. obluatate metro
notissimo, qui etiam in ephymio postulat ὁ θαύ-
μασι λαμπρόνας ἐσπέρια. Quod superest ideo placet,
quia præter ludum melodis gratum inter *lumen* et
occidua, fortasse alluditur sive ad Pauli in remoto
Occidente apostolatam, sive ad cultum Ananiæ
inter Occiduos celebrem, puta in Hispania et Ita-
lia, tum in Urbe, ubi S. Pauli basilica etiam nunc
inter pretiosissima κειμήλια veneratur heroicam
discipuli caput, qui Apostolum baptizavit. Colitur
apud Græcos die I octobr. apud Latinos die ja-
nuar. XX, ac si martyrium subierit ipso die quo
olim Paulum baptismo tinxerat.